Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια πειραματικής διάταξης λέβητα βιομάζας 

& θερμικών ηλιακών πάνελ, πειραματικού τριφασικού μικροδικτύου-συστοιχίας συστημάτων ΑΠΕ, 

πειραματικού συστήματος παραγωγής, αποθήκευσης & κατανάλωσης Η2» με συνολική εκτιμώμενη αξία 

εκατόν δεκατριών χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (113.920,00 €) χωρίς ΦΠΑ και με Συστημικούς 

Αύξοντες Αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ: 363713 και 363714 για τα Τμήματα Β και Γ, αντίστοιχα. 

Κατόπιν υποβολής των με ημερομηνία 31.12.2024 ερωτημάτων ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί των Τμημάτων Β και Γ της διακήρυξης του